
EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 63 / 09:05:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:17:34 +53009:16:38 56s 3 º3 º

2 Tmp 3 670 09:18:30 +70009:17:17 1m13s 3 º3 º

3 Tmp 5 960 09:19:34 +91009:18:00 1m34s 2 º3 º

4 Tmp 6 1200 09:20:12 +97009:18:32 1m40s 2 º3 º

5 Tmp 6 1560 09:21:32 +113009:19:36 1m56s 3 º3 º

6 Tmp 8 50 09:24:50 +120009:22:47 2m03s 3 º3 º

7 Tmp 9 180 09:25:15 +126009:23:06 2m09s 3 º3 º

8 Tmp 10 760 09:28:27 +237009:24:27 4m00s 3 º3 º

9 Tmp 11 1150 09:29:53 +280009:25:10 4m43s 3 º3 º

10 Tmp 13 2680 09:31:46 +247009:27:36 4m10s 3 º3 º

11 Tmp 16 3520 09:34:03 +286009:29:14 4m49s 3 º3 º

12 Tmp 18 4320 09:35:48 +307009:30:38 5m10s 3 º3 º

13 Tmp 21 5190 09:47:49 +884009:33:02 14m47s 3 º3 º

14 Tmp 22 0 09:49:27 +900009:34:12 15m15s 3 º4 º

15 Tmp 26 990 09:51:55 +712009:40:00 11m55s 3 º3 º

16 Tmp 26 1400 09:52:31 +711009:40:37 11m54s 3 º3 º

17 Tmp 27 2770 09:54:39 +716009:42:40 11m59s 3 º4 º

18 Tmp 28 3520 09:56:34 +752009:43:59 12m35s 3 º4 º

19 Tmp 31 570 10:05:15 +900009:46:43 18m32s 3 º4 º

20 Tmp 32 1470 10:01:04 +739009:48:42 12m22s 3 º3 º

21 Tmp 34 2070 10:09:41 +900009:50:23 19m18s 3 º4 º

22 Tmp 36 2800 10:11:50 +900009:54:53 16m57s 3 º5 º

23 Tmp 38 3680 10:15:10 +900009:56:49 18m21s 3 º4 º

24 Tmp 40 5740 10:17:49 +900009:59:41 18m08s 3 º4 º

25 Tmp 42 1540 10:21:50 +900010:06:17 15m33s 3 º4 º

26 Tmp 43 2250 10:24:41 +900010:07:48 16m53s 3 º4 º

27 Tmp 44 2870 10:26:13 +900010:08:57 17m16s 3 º4 º

28 Tmp 46 3830 10:29:47 +900010:10:45 19m02s 3 º4 º

29 Tmp 47 4920 10:33:52 +900010:12:50 21m02s 3 º4 º

30 Tmp 48 5660 10:36:06 +900010:14:15 21m51s 3 º4 º

31 Tmp 50 6000 10:37:13 +900010:14:54 22m19s 3 º4 º

32 Tmp 50 7030 10:38:54 +900010:16:26 22m28s 3 º4 º

33 Tmp 52 7450 10:40:10 +900010:17:33 22m37s 3 º4 º

34 Tmp 54 2070 10:43:10 +900010:23:10 20m00s 3 º4 º

35 Tmp 55 2700 10:44:57 +900010:24:49 20m08s 3 º4 º

36 Tmp 58 3480 10:49:18 +900010:26:13 23m05s 3 º4 º

37 Tmp 60 4110 10:51:55 +900010:27:44 24m11s 3 º3 º

38 Tmp 61 4460 10:52:48 +900010:28:22 24m26s 3 º4 º

39 Tmp 61 5930 10:55:53 +900010:30:34 25m19s 3 º4 º

40 Tmp 62 240 10:57:56 +900010:32:40 25m16s 3 º4 º

41 Tmp 64 960 10:59:04 +900010:36:10 22m54s 3 º4 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 3 º5 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 3 º5 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º5 º

20PG0PCZ 27241Total PP0Pen7NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 11:30:03 +69011:28:51 1m12s 3 º3 º

46 Tmp 75 1270 11:33:30 +99011:31:48 1m42s 4 º4 º

47 Tmp 75 1590 11:34:13 +98011:32:32 1m41s 4 º4 º

48 Tmp 75 2430 11:36:19 +108011:34:28 1m51s 4 º4 º

49 Tmp 77 370 11:37:47 +125011:35:39 2m08s 3 º3 º

50 Tmp 79 1320 11:39:29 +111011:37:35 1m54s 3 º3 º

51 Tmp 81 2300 11:42:42 +185011:39:34 3m08s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 11:44:18 +227011:40:28 3m50s 3 º3 º

53 Pass 85 100 11:28:48 0011:44:54 16m06s 3 º5 º

54 Tmp 89 4020 11:54:08 +111011:52:14 1m54s 3 º3 º

55 Tmp 94 2820 12:21:05 +900012:03:18 17m47s 3 º3 º

56 Tmp 95 4600 12:23:55 +900012:06:02 17m53s 3 º3 º

57 Tmp 96 160 12:25:11 +900012:07:20 17m51s 3 º3 º

58 Tmp 97 760 12:27:57 +900012:08:25 19m32s 3 º3 º

59 Tmp 98 1410 12:30:42 +900012:10:27 20m15s 3 º3 º

60 Tmp 99 1650 12:31:32 +900012:11:01 20m31s 3 º3 º

61 Tmp 101 130 12:36:04 +868012:21:33 14m31s 3 º3 º

62 Tmp 102 1270 12:38:05 +885012:23:17 14m48s 3 º3 º

63 Tmp 103 1700 12:39:43 +900012:24:18 15m25s 3 º3 º

64 Tmp 103 2740 12:41:13 +900012:25:51 15m22s 3 º3 º

65 Tmp 105 3540 12:45:39 +816012:32:00 13m39s 3 º3 º

66 Tmp 108 4080 12:47:43 +797012:34:23 13m20s 3 º3 º

67 Tmp 112 5400 12:51:00 +841012:36:56 14m04s 3 º3 º

68 Tmp 112 5640 12:51:49 +854012:37:32 14m17s 3 º3 º

69 Tmp 113 7420 12:57:06 +900012:41:28 15m38s 3 º3 º

70 Tmp 115 8530 12:59:04 +900012:43:16 15m48s 3 º3 º

71 Tmp 117 1870 13:03:07 +900012:46:37 16m30s 3 º3 º

72 Tmp 120 3740 13:05:37 +479012:57:35 8m02s 3 º3 º

73 Tmp 121 50 13:06:37 +500012:58:14 8m23s 3 º3 º

74 Tmp 122 860 13:08:25 +511012:59:51 8m34s 3 º3 º

75 Tmp 122 1150 13:10:13 +567013:00:43 9m30s 3 º3 º

76 Tmp 123 2340 13:13:12 +577013:03:32 9m40s 3 º3 º

77 Tmp 124 6300 13:18:39 +553013:09:23 9m16s 3 º3 º

78 Tmp 126 1670 13:21:36 +477013:13:36 8m00s 3 º3 º

79 Tmp 128 2150 13:22:36 +490013:14:23 8m13s 3 º3 º

80 Tmp 129 4100 13:25:42 +520013:16:59 8m43s 3 º3 º

81 Tmp 129 5800 13:28:15 +540013:19:12 9m03s 3 º3 º

20PG0PCZ 21308Total PP0Pen7NumEtapa B

63Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Cassio Luiz Elsuffi / Rock And Roll

Over50 / 67 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250

13

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:17:41 -162009:18:38 57s 5 º5 º

2 Tmp 3 670 09:18:37 -111009:19:17 40s 5 º4 º

3 Tmp 5 960 09:19:39 -54009:20:00 21s 4 º1 º

4 Tmp 6 1200 09:20:17 -36009:20:32 15s 3 º1 º

5 Tmp 6 1560 09:21:39 0009:21:36 3s 2 º1 º

6 Tmp 8 50 09:24:50 0009:24:47 3s 1 º1 º

7 Tmp 9 180 09:25:20 +11009:25:06 14s 1 º1 º

8 Tmp 10 760 09:28:40 +130009:26:27 2m13s 1 º1 º

9 Tmp 11 1150 09:29:56 +163009:27:10 2m46s 1 º1 º

10 Tmp 13 2680 09:31:51 +132009:29:36 2m15s 1 º1 º

11 Tmp 16 3520 09:34:06 +169009:31:14 2m52s 1 º1 º

12 Tmp 18 4320 09:35:54 +193009:32:38 3m16s 1 º1 º

13 Tmp 21 5190 09:47:56 +771009:35:02 12m54s 1 º1 º

14 Tmp 22 0 09:49:36 +801009:36:12 13m24s 1 º1 º

15 Tmp 26 990 09:52:04 +601009:42:00 10m04s 1 º1 º

16 Tmp 26 1400 09:52:36 +596009:42:37 9m59s 1 º1 º

17 Tmp 27 2770 09:54:46 +603009:44:40 10m06s 1 º2 º

18 Tmp 28 3520 09:56:43 +641009:45:59 10m44s 1 º2 º

19 Tmp 31 570 10:05:21 +900009:48:43 16m38s 1 º2 º

20 Tmp 32 1470 10:01:08 +623009:50:42 10m26s 1 º1 º

21 Tmp 34 2070 10:09:47 +900009:52:23 17m24s 1 º1 º

22 Tmp 36 2800 10:12:04 +900009:56:53 15m11s 1 º1 º

23 Tmp 38 3680 10:15:16 +900009:58:49 16m27s 1 º1 º

24 Tmp 40 5740 10:17:53 +900010:01:41 16m12s 1 º1 º

25 Tmp 42 1540 10:22:01 +821010:08:17 13m44s 1 º1 º

26 Tmp 43 2250 10:25:01 +900010:09:48 15m13s 1 º1 º

27 Tmp 44 2870 10:26:18 +900010:10:57 15m21s 1 º1 º

28 Tmp 46 3830 10:29:55 +900010:12:45 17m10s 1 º1 º

29 Tmp 47 4920 10:34:16 +900010:14:50 19m26s 1 º1 º

30 Tmp 48 5660 10:36:15 +900010:16:15 20m00s 1 º1 º

31 Tmp 50 6000 10:37:22 +900010:16:54 20m28s 1 º1 º

32 Tmp 50 7030 10:39:03 +900010:18:26 20m37s 1 º1 º

33 Tmp 52 7450 10:40:20 +900010:19:33 20m47s 1 º1 º

34 Tmp 54 2070 10:43:16 +900010:25:10 18m06s 1 º1 º

35 Tmp 55 2700 10:46:05 +900010:26:49 19m16s 1 º1 º

36 Tmp 58 3480 10:49:22 +900010:28:13 21m09s 1 º1 º

37 Tmp 60 4110 10:51:58 +900010:29:44 22m14s 1 º1 º

38 Tmp 61 4460 10:52:56 +900010:30:22 22m34s 1 º1 º

39 Tmp 61 5930 10:55:51 +900010:32:34 23m17s 1 º1 º

40 Tmp 62 240 10:58:04 +900010:34:40 23m24s 1 º1 º

41 Tmp 64 960 10:59:10 +900010:38:10 21m00s 1 º1 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

25PG2PCZ 25518Total PP0Pen13NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 11:30:08 -120011:30:51 43s 4 º4 º

46 Tmp 75 1270 11:33:40 -15011:33:48 8s 3 º1 º

47 Tmp 75 1590 11:34:24 -15011:34:32 8s 2 º1 º

48 Tmp 75 2430 11:36:23 -6011:36:28 5s 1 º1 º

49 Tmp 77 370 11:37:56 +14011:37:39 17s 1 º1 º

50 Tmp 79 1320 11:39:38 0011:39:35 3s 1 º1 º

51 Tmp 81 2300 11:42:48 +71011:41:34 1m14s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 11:44:44 +133011:42:28 2m16s 1 º1 º

53 Pass 85 100 11:28:53 0011:46:54 18m01s 1 º1 º

54 Tmp 89 4020 11:54:14 0011:54:14 0s 1 º1 º

55 Tmp 94 2820 12:21:10 +900012:05:18 15m52s 1 º1 º

56 Tmp 95 4600 12:24:05 +900012:08:02 16m03s 1 º1 º

57 Tmp 96 160 12:25:21 +900012:09:20 16m01s 1 º1 º

58 Tmp 97 760 12:28:05 +900012:10:25 17m40s 1 º1 º

59 Tmp 98 1410 12:30:54 +900012:12:27 18m27s 1 º1 º

60 Tmp 99 1650 12:31:41 +900012:13:01 18m40s 1 º1 º

61 Tmp 101 130 12:36:08 +752012:23:33 12m35s 1 º1 º

62 Tmp 102 1270 12:38:10 +770012:25:17 12m53s 1 º1 º

63 Tmp 103 1700 12:39:47 +806012:26:18 13m29s 1 º1 º

64 Tmp 103 2740 12:41:22 +808012:27:51 13m31s 1 º1 º

65 Tmp 105 3540 12:45:50 +707012:34:00 11m50s 1 º1 º

66 Tmp 108 4080 12:47:54 +688012:36:23 11m31s 1 º1 º

67 Tmp 112 5400 12:51:11 +732012:38:56 12m15s 1 º1 º

68 Tmp 112 5640 12:51:53 +738012:39:32 12m21s 1 º1 º

69 Tmp 113 7420 12:57:13 +822012:43:28 13m45s 1 º1 º

70 Tmp 115 8530 12:59:09 +830012:45:16 13m53s 1 º1 º

71 Tmp 117 1870 13:03:13 +873012:48:37 14m36s 1 º1 º

72 Tmp 120 3740 13:06:01 +383012:59:35 6m26s 1 º1 º

73 Tmp 121 50 13:06:53 +396013:00:14 6m39s 1 º1 º

74 Tmp 122 860 13:08:33 +399013:01:51 6m42s 1 º1 º

75 Tmp 122 1150 13:10:39 +473013:02:43 7m56s 1 º1 º

76 Tmp 123 2340 13:13:21 +466013:05:32 7m49s 1 º1 º

77 Tmp 124 6300 13:18:46 +440013:11:23 7m23s 1 º1 º

78 Tmp 126 1670 13:21:40 +361013:15:36 6m04s 1 º1 º

79 Tmp 128 2150 13:22:41 +375013:16:23 6m18s 1 º1 º

80 Tmp 129 4100 13:25:48 +406013:18:59 6m49s 1 º1 º

81 Tmp 129 5800 13:28:22 +427013:21:12 7m10s 1 º1 º

25PG2PCZ 18426Total PP0Pen13NumEtapa B

67Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Marcos Antonio Falcao da Silva / Falcao

Over50 / 65 / 09:06:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

60

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:22:07 +266009:17:38 4m29s 6 º6 º

2 Tmp 3 670 09:23:00 +280009:18:17 4m43s 6 º6 º

3 Tmp 5 960 09:24:20 +317009:19:00 5m20s 6 º6 º

4 Tmp 6 1200 09:25:00 +325009:19:32 5m28s 6 º6 º

5 Tmp 6 1560 09:26:17 +338009:20:36 5m41s 6 º6 º

6 Tmp 8 50 09:28:23 +273009:23:47 4m36s 6 º6 º

7 Tmp 9 180 09:29:02 +293009:24:06 4m56s 6 º6 º

8 Tmp 10 760 09:31:41 +371009:25:27 6m14s 6 º4 º

9 Tmp 11 1150 09:36:27 +614009:26:10 10m17s 6 º5 º

10 Tmp 13 2680 09:39:09 +630009:28:36 10m33s 6 º5 º

11 Tmp 16 3520 09:41:16 +659009:30:14 11m02s 6 º5 º

12 Tmp 18 4320 09:43:05 +684009:31:38 11m27s 6 º5 º

13 Tmp 21 5190 +1800009:34:02 6 º5 º

14 Tmp 22 0 +1800009:35:12 6 º5 º

15 Tmp 26 990 +1800009:41:00 6 º5 º

16 Tmp 26 1400 +1800009:41:37 6 º5 º

17 Tmp 27 2770 09:53:22 +579009:43:40 9m42s 6 º1 º

18 Tmp 28 3520 09:55:34 +632009:44:59 10m35s 5 º1 º

19 Tmp 31 570 09:59:52 +726009:47:43 12m09s 5 º1 º

20 Tmp 32 1470 10:03:47 +842009:49:42 14m05s 5 º4 º

21 Tmp 34 2070 10:10:14 +900009:51:23 18m51s 5 º2 º

22 Tmp 36 2800 10:12:20 +900009:55:53 16m27s 5 º3 º

23 Tmp 38 3680 10:16:49 +900009:57:49 19m00s 4 º2 º

24 Tmp 40 5740 10:19:29 +900010:00:41 18m48s 4 º2 º

25 Tmp 42 1540 10:24:16 +900010:07:17 16m59s 4 º2 º

26 Tmp 43 2250 10:35:13 +900010:08:48 26m25s 4 º2 º

27 Tmp 44 2870 10:27:29 +900010:09:57 17m32s 4 º2 º

28 Tmp 46 3830 10:30:35 +900010:11:45 18m50s 4 º2 º

29 Tmp 47 4920 10:35:06 +900010:13:50 21m16s 4 º2 º

30 Tmp 48 5660 10:37:04 +900010:15:15 21m49s 4 º2 º

31 Tmp 50 6000 10:38:07 +900010:15:54 22m13s 4 º2 º

32 Tmp 50 7030 10:39:45 +900010:17:26 22m19s 4 º2 º

33 Tmp 52 7450 10:41:10 +900010:18:33 22m37s 4 º2 º

34 Tmp 54 2070 10:44:07 +900010:24:10 19m57s 4 º2 º

35 Tmp 55 2700 10:47:17 +900010:25:49 21m28s 4 º2 º

36 Tmp 58 3480 10:50:52 +900010:27:13 23m39s 4 º2 º

37 Tmp 60 4110 +1800010:28:44 4 º5 º

38 Tmp 61 4460 10:51:24 +900010:29:22 22m02s 4 º2 º

39 Tmp 61 5930 10:54:32 +900010:31:34 22m58s 4 º2 º

40 Tmp 62 240 10:56:51 +900010:33:40 23m11s 4 º2 º

41 Tmp 64 960 10:58:04 +900010:37:10 20m54s 4 º2 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 4 º3 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 4 º3 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º3 º

18PG0PCZ 34829Total PP0Pen60NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 11:30:10 +16011:29:51 19s 1 º1 º

46 Tmp 75 1270 11:33:47 +56011:32:48 59s 1 º2 º

47 Tmp 75 1590 11:34:36 +61011:33:32 1m04s 1 º2 º

48 Tmp 75 2430 11:36:52 +81011:35:28 1m24s 2 º3 º

49 Tmp 77 370 +1800011:36:39 4 º5 º

50 Tmp 79 1320 11:37:46 -138011:38:35 49s 4 º4 º

51 Tmp 81 2300 11:42:49 +132011:40:34 2m15s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 11:45:39 +248011:41:28 4m11s 4 º4 º

53 Pass 85 100 11:02:43 0011:45:54 43m11s 4 º3 º

54 Tmp 89 4020 12:04:44 +687011:53:14 11m30s 4 º4 º

55 Tmp 94 2820 +1800012:04:18 4 º5 º

56 Tmp 95 4600 +1800012:07:02 4 º5 º

57 Tmp 96 160 +1800012:08:20 4 º5 º

58 Tmp 97 760 +1800012:09:25 4 º5 º

59 Tmp 98 1410 +1800012:11:27 4 º5 º

60 Tmp 99 1650 +1800012:12:01 4 º5 º

61 Tmp 101 130 +1800012:22:33 4 º5 º

62 Tmp 102 1270 +1800012:24:17 4 º5 º

63 Tmp 103 1700 +1800012:25:18 4 º5 º

64 Tmp 103 2740 +1800012:26:51 4 º5 º

65 Tmp 105 3540 +1800012:33:00 4 º5 º

66 Tmp 108 4080 +1800012:35:23 4 º5 º

67 Tmp 112 5400 +1800012:37:56 4 º5 º

68 Tmp 112 5640 +1800012:38:32 4 º5 º

69 Tmp 113 7420 +1800012:42:28 4 º5 º

70 Tmp 115 8530 +1800012:44:16 4 º5 º

71 Tmp 117 1870 +1800012:47:37 4 º5 º

72 Tmp 120 3740 +1800012:58:35 4 º5 º

73 Tmp 121 50 +1800012:59:14 4 º5 º

74 Tmp 122 860 +1800013:00:51 4 º5 º

75 Tmp 122 1150 +1800013:01:43 4 º5 º

76 Tmp 123 2340 +1800013:04:32 4 º5 º

77 Tmp 124 6300 +1800013:10:23 4 º5 º

78 Tmp 126 1670 +1800013:14:36 4 º5 º

79 Tmp 128 2150 +1800013:15:23 4 º5 º

80 Tmp 129 4100 +1800013:17:59 4 º5 º

81 Tmp 129 5800 +1800013:20:12 4 º5 º

0PG0PCZ 51819Total PP0Pen60NumEtapa B

65Num 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.
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EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

129 / Jorge Guilherme de Silva / Kalango

Over50 / 64 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

129

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:17:43 +32009:17:08 35s 2 º2 º

2 Tmp 3 670 09:18:40 +50009:17:47 53s 2 º2 º

3 Tmp 5 960 09:19:41 +68009:18:30 1m11s 1 º2 º

4 Tmp 6 1200 09:20:22 +77009:19:02 1m20s 1 º2 º

5 Tmp 6 1560 09:21:46 +97009:20:06 1m40s 1 º2 º

6 Tmp 8 50 09:24:28 +68009:23:17 1m11s 2 º2 º

7 Tmp 9 180 09:25:22 +103009:23:36 1m46s 2 º2 º

8 Tmp 10 760 09:28:41 +221009:24:57 3m44s 2 º2 º

9 Tmp 11 1150 09:30:01 +258009:25:40 4m21s 2 º2 º

10 Tmp 13 2680 09:31:54 +225009:28:06 3m48s 2 º2 º

11 Tmp 16 3520 09:34:07 +260009:29:44 4m23s 2 º2 º

12 Tmp 18 4320 09:35:58 +287009:31:08 4m50s 2 º2 º

13 Tmp 21 5190 09:47:53 +858009:33:32 14m21s 2 º2 º

14 Tmp 22 0 09:49:30 +885009:34:42 14m48s 2 º2 º

15 Tmp 26 990 09:51:56 +683009:40:30 11m26s 2 º2 º

16 Tmp 26 1400 09:52:32 +682009:41:07 11m25s 2 º2 º

17 Tmp 27 2770 09:54:41 +688009:43:10 11m31s 2 º3 º

18 Tmp 28 3520 09:56:37 +725009:44:29 12m08s 2 º3 º

19 Tmp 31 570 10:05:20 +900009:47:13 18m07s 2 º3 º

20 Tmp 32 1470 10:01:07 +712009:49:12 11m55s 2 º2 º

21 Tmp 34 2070 10:09:46 +900009:50:53 18m53s 2 º3 º

22 Tmp 36 2800 10:11:55 +900009:55:23 16m32s 2 º4 º

23 Tmp 38 3680 10:15:15 +900009:57:19 17m56s 2 º3 º

24 Tmp 40 5740 10:17:50 +900010:00:11 17m39s 2 º3 º

25 Tmp 42 1540 10:21:53 +900010:06:47 15m06s 2 º3 º

26 Tmp 43 2250 10:24:50 +900010:08:18 16m32s 2 º3 º

27 Tmp 44 2870 10:26:15 +900010:09:27 16m48s 2 º3 º

28 Tmp 46 3830 10:29:56 +900010:11:15 18m41s 2 º3 º

29 Tmp 47 4920 10:33:58 +900010:13:20 20m38s 2 º3 º

30 Tmp 48 5660 10:36:10 +900010:14:45 21m25s 2 º3 º

31 Tmp 50 6000 10:37:17 +900010:15:24 21m53s 2 º3 º

32 Tmp 50 7030 10:38:57 +900010:16:56 22m01s 2 º3 º

33 Tmp 52 7450 10:40:16 +900010:18:03 22m13s 2 º3 º

34 Tmp 54 2070 10:43:12 +900010:23:40 19m32s 2 º3 º

35 Tmp 55 2700 10:45:26 +900010:25:19 20m07s 2 º3 º

36 Tmp 58 3480 10:49:19 +900010:26:43 22m36s 2 º3 º

37 Tmp 60 4110 10:51:54 +900010:28:14 23m40s 2 º2 º

38 Tmp 61 4460 10:52:50 +900010:28:52 23m58s 2 º3 º

39 Tmp 61 5930 10:55:43 +900010:31:04 24m39s 2 º3 º

40 Tmp 62 240 10:57:57 +900010:33:10 24m47s 2 º3 º

41 Tmp 64 960 10:59:06 +900010:36:40 22m26s 2 º3 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

22PG0PCZ 26779Total PP0Pen129NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 11:30:04 +40011:29:21 43s 2 º2 º

46 Tmp 75 1270 11:33:34 +73011:32:18 1m16s 2 º3 º

47 Tmp 75 1590 11:34:17 +72011:33:02 1m15s 3 º3 º

48 Tmp 75 2430 11:36:20 +79011:34:58 1m22s 3 º2 º

49 Tmp 77 370 11:37:58 +106011:36:09 1m49s 2 º2 º

50 Tmp 79 1320 11:39:31 +83011:38:05 1m26s 2 º2 º

51 Tmp 81 2300 11:42:45 +158011:40:04 2m41s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 11:44:27 +206011:40:58 3m29s 2 º2 º

53 Pass 85 100 11:28:50 0011:45:24 16m34s 2 º4 º

54 Tmp 89 4020 11:54:10 +83011:52:44 1m26s 2 º2 º

55 Tmp 94 2820 12:21:06 +900012:03:48 17m18s 2 º2 º

56 Tmp 95 4600 12:23:58 +900012:06:32 17m26s 2 º2 º

57 Tmp 96 160 12:25:12 +900012:07:50 17m22s 2 º2 º

58 Tmp 97 760 12:28:02 +900012:08:55 19m07s 2 º2 º

59 Tmp 98 1410 12:30:48 +900012:10:57 19m51s 2 º2 º

60 Tmp 99 1650 12:31:34 +900012:11:31 20m03s 2 º2 º

61 Tmp 101 130 12:36:05 +839012:22:03 14m02s 2 º2 º

62 Tmp 102 1270 12:38:08 +858012:23:47 14m21s 2 º2 º

63 Tmp 103 1700 12:39:44 +893012:24:48 14m56s 2 º2 º

64 Tmp 103 2740 12:41:13 +889012:26:21 14m52s 2 º2 º

65 Tmp 105 3540 12:45:41 +788012:32:30 13m11s 2 º2 º

66 Tmp 108 4080 12:47:45 +769012:34:53 12m52s 2 º2 º

67 Tmp 112 5400 12:51:02 +813012:37:26 13m36s 2 º2 º

68 Tmp 112 5640 12:51:49 +824012:38:02 13m47s 2 º2 º

69 Tmp 113 7420 12:57:10 +900012:41:58 15m12s 2 º2 º

70 Tmp 115 8530 12:59:07 +900012:43:46 15m21s 2 º2 º

71 Tmp 117 1870 13:03:08 +900012:47:07 16m01s 2 º2 º

72 Tmp 120 3740 13:05:40 +452012:58:05 7m35s 2 º2 º

73 Tmp 121 50 13:06:38 +471012:58:44 7m54s 2 º2 º

74 Tmp 122 860 13:08:28 +484013:00:21 8m07s 2 º2 º

75 Tmp 122 1150 13:10:19 +543013:01:13 9m06s 2 º2 º

76 Tmp 123 2340 13:13:14 +549013:04:02 9m12s 2 º2 º

77 Tmp 124 6300 13:18:40 +524013:09:53 8m47s 2 º2 º

78 Tmp 126 1670 13:21:37 +448013:14:06 7m31s 2 º2 º

79 Tmp 128 2150 13:22:37 +461013:14:53 7m44s 2 º2 º

80 Tmp 129 4100 13:25:43 +491013:17:29 8m14s 2 º2 º

81 Tmp 129 5800 13:28:16 +511013:19:42 8m34s 2 º2 º

22PG0PCZ 20607Total PP0Pen129NumEtapa B

64Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 61 / 09:04:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador HUSQVARNA

151

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 +1800009:15:38 7 º7 º

2 Tmp 3 670 +1800009:16:17 7 º7 º

3 Tmp 5 960 +1800009:17:00 7 º7 º

4 Tmp 6 1200 +1800009:17:32 7 º7 º

5 Tmp 6 1560 +1800009:18:36 7 º7 º

6 Tmp 8 50 +1800009:21:47 7 º7 º

7 Tmp 9 180 +1800009:22:06 7 º7 º

8 Tmp 10 760 +1800009:23:27 7 º7 º

9 Tmp 11 1150 +1800009:24:10 7 º7 º

10 Tmp 13 2680 +1800009:26:36 7 º7 º

11 Tmp 16 3520 +1800009:28:14 7 º7 º

12 Tmp 18 4320 +1800009:29:38 7 º7 º

13 Tmp 21 5190 +1800009:32:02 7 º7 º

14 Tmp 22 0 +1800009:33:12 7 º7 º

15 Tmp 26 990 +1800009:39:00 7 º7 º

16 Tmp 26 1400 +1800009:39:37 7 º7 º

17 Tmp 27 2770 +1800009:41:40 7 º7 º

18 Tmp 28 3520 +1800009:42:59 7 º7 º

19 Tmp 31 570 +1800009:45:43 7 º7 º

20 Tmp 32 1470 +1800009:47:42 7 º7 º

21 Tmp 34 2070 +1800009:49:23 7 º7 º

22 Tmp 36 2800 +1800009:53:53 7 º7 º

23 Tmp 38 3680 +1800009:55:49 7 º7 º

24 Tmp 40 5740 +1800009:58:41 7 º7 º

25 Tmp 42 1540 +1800010:05:17 7 º7 º

26 Tmp 43 2250 +1800010:06:48 7 º7 º

27 Tmp 44 2870 +1800010:07:57 7 º7 º

28 Tmp 46 3830 +1800010:09:45 7 º7 º

29 Tmp 47 4920 +1800010:11:50 7 º7 º

30 Tmp 48 5660 +1800010:13:15 7 º7 º

31 Tmp 50 6000 +1800010:13:54 7 º7 º

32 Tmp 50 7030 +1800010:15:26 7 º7 º

33 Tmp 52 7450 +1800010:16:33 7 º7 º

34 Tmp 54 2070 +1800010:22:10 7 º7 º

35 Tmp 55 2700 +1800010:23:49 7 º7 º

36 Tmp 58 3480 +1800010:25:13 7 º7 º

37 Tmp 60 4110 +1800010:26:44 7 º7 º

38 Tmp 61 4460 +1800010:27:22 7 º7 º

39 Tmp 61 5930 +1800010:29:34 7 º7 º

40 Tmp 62 240 +1800010:31:40 7 º7 º

41 Tmp 64 960 +1800010:35:10 7 º7 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

0PG0PCZ 73800Total PP0Pen151NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 +1800011:27:51 7 º7 º

46 Tmp 75 1270 +1800011:30:48 7 º7 º

47 Tmp 75 1590 +1800011:31:32 7 º7 º

48 Tmp 75 2430 +1800011:33:28 7 º7 º

49 Tmp 77 370 +1800011:34:39 7 º7 º

50 Tmp 79 1320 +1800011:36:35 7 º7 º

51 Tmp 81 2300 +1800011:38:34 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 +1800011:39:28 7 º7 º

53 Pass 85 100 +900011:43:54 7 º7 º

54 Tmp 89 4020 +1800011:51:14 7 º7 º

55 Tmp 94 2820 +1800012:02:18 7 º7 º

56 Tmp 95 4600 +1800012:05:02 7 º7 º

57 Tmp 96 160 +1800012:06:20 7 º7 º

58 Tmp 97 760 +1800012:07:25 7 º7 º

59 Tmp 98 1410 +1800012:09:27 7 º7 º

60 Tmp 99 1650 +1800012:10:01 7 º7 º

61 Tmp 101 130 +1800012:20:33 7 º7 º

62 Tmp 102 1270 +1800012:22:17 7 º7 º

63 Tmp 103 1700 +1800012:23:18 7 º7 º

64 Tmp 103 2740 +1800012:24:51 7 º7 º

65 Tmp 105 3540 +1800012:31:00 7 º7 º

66 Tmp 108 4080 +1800012:33:23 7 º7 º

67 Tmp 112 5400 +1800012:35:56 7 º7 º

68 Tmp 112 5640 +1800012:36:32 7 º7 º

69 Tmp 113 7420 +1800012:40:28 7 º7 º

70 Tmp 115 8530 +1800012:42:16 7 º7 º

71 Tmp 117 1870 +1800012:45:37 7 º7 º

72 Tmp 120 3740 +1800012:56:35 7 º7 º

73 Tmp 121 50 +1800012:57:14 7 º7 º

74 Tmp 122 860 +1800012:58:51 7 º7 º

75 Tmp 122 1150 +1800012:59:43 7 º7 º

76 Tmp 123 2340 +1800013:02:32 7 º7 º

77 Tmp 124 6300 +1800013:08:23 7 º7 º

78 Tmp 126 1670 +1800013:12:36 7 º7 º

79 Tmp 128 2150 +1800013:13:23 7 º7 º

80 Tmp 129 4100 +1800013:15:59 7 º7 º

81 Tmp 129 5800 +1800013:18:12 7 º7 º

0PG0PCZ 65700Total PP0Pen151NumEtapa B

61Num 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

S H O P P I N G  E S T R A D A  D O  C O C O  /  M O T O  C L U B E  -
H O N D A  /  P R I N C E S A  O F F  R O A D  /  C A S A  D E  P A L H A  /

T M  R A C I N G  /  B E L O  M Ó V E I S

30/nov/2013  17hr54min (v7.89) pagina 5/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

160 / Jose Avena Neto / Vovo Gatinho

Over50 / 66 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SHERCO 250

160

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:18:24 +13009:18:08 16s 1 º1 º

2 Tmp 3 670 09:19:15 +25009:18:47 28s 1 º1 º

3 Tmp 5 960 09:24:16 +283009:19:30 4m46s 3 º5 º

4 Tmp 6 1200 09:24:54 +289009:20:02 4m52s 5 º5 º

5 Tmp 6 1560 09:26:03 +294009:21:06 4m57s 5 º5 º

6 Tmp 8 50 09:27:13 +173009:24:17 2m56s 5 º5 º

7 Tmp 9 180 09:27:33 +174009:24:36 2m57s 5 º4 º

8 Tmp 10 760 09:37:17 +677009:25:57 11m20s 5 º6 º

9 Tmp 11 1150 09:38:08 +685009:26:40 11m28s 5 º6 º

10 Tmp 13 2680 09:40:02 +653009:29:06 10m56s 5 º6 º

11 Tmp 16 3520 09:42:14 +687009:30:44 11m30s 5 º6 º

12 Tmp 18 4320 09:43:47 +696009:32:08 11m39s 5 º6 º

13 Tmp 21 5190 09:54:59 +900009:34:32 20m27s 4 º4 º

14 Tmp 22 0 09:56:30 +900009:35:42 20m48s 4 º3 º

15 Tmp 26 990 09:58:56 +900009:41:30 17m26s 4 º4 º

16 Tmp 26 1400 09:59:37 +900009:42:07 17m30s 4 º4 º

17 Tmp 27 2770 10:02:22 +900009:44:10 18m12s 4 º5 º

18 Tmp 28 3520 10:04:37 +900009:45:29 19m08s 4 º5 º

19 Tmp 31 570 10:18:32 +1800009:48:13 30m19s 4 º5 º

20 Tmp 32 1470 10:22:06 +1800009:50:12 31m54s 4 º5 º

21 Tmp 34 2070 10:24:01 +1800009:51:53 32m08s 4 º5 º

22 Tmp 36 2800 10:25:58 +900009:56:23 29m35s 4 º2 º

23 Tmp 38 3680 10:28:38 +1800009:58:19 30m19s 5 º5 º

24 Tmp 40 5740 10:34:44 +1800010:01:11 33m33s 5 º5 º

25 Tmp 42 1540 10:38:52 +1800010:07:47 31m05s 5 º5 º

26 Tmp 43 2250 10:41:00 +1800010:09:18 31m42s 5 º5 º

27 Tmp 44 2870 10:42:49 +1800010:10:27 32m22s 5 º5 º

28 Tmp 46 3830 10:45:54 +1800010:12:15 33m39s 5 º5 º

29 Tmp 47 4920 10:49:56 +1800010:14:20 35m36s 5 º5 º

30 Tmp 48 5660 10:51:46 +1800010:15:45 36m01s 5 º5 º

31 Tmp 50 6000 10:52:35 +1800010:16:24 36m11s 5 º5 º

32 Tmp 50 7030 10:53:58 +1800010:17:56 36m02s 5 º5 º

33 Tmp 52 7450 10:54:58 +1800010:19:03 35m55s 5 º5 º

34 Tmp 54 2070 10:57:50 +1800010:24:40 33m10s 5 º5 º

35 Tmp 55 2700 10:59:35 +1800010:26:19 33m16s 5 º5 º

36 Tmp 58 3480 11:02:40 +1800010:27:43 34m57s 5 º5 º

37 Tmp 60 4110 11:07:06 +1800010:29:14 37m52s 5 º4 º

38 Tmp 61 4460 11:07:55 +1800010:29:52 38m03s 5 º5 º

39 Tmp 61 5930 11:10:17 +1800010:32:04 38m13s 5 º5 º

40 Tmp 62 240 11:12:21 +1800010:34:10 38m11s 5 º5 º

41 Tmp 64 960 11:13:49 +1800010:37:40 36m09s 5 º5 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

0PG0PCZ 50549Total PP0Pen160NumEtapa A

45 Tmp 72 5220 11:49:20 +900011:30:21 18m59s 5 º5 º

46 Tmp 75 1270 11:52:36 +900011:33:18 19m18s 5 º5 º

47 Tmp 75 1590 11:55:31 +900011:34:02 21m29s 5 º5 º

48 Tmp 75 2430 11:57:27 +900011:35:58 21m29s 5 º5 º

49 Tmp 77 370 11:58:49 +900011:37:09 21m40s 5 º4 º

50 Tmp 79 1320 +1800011:39:05 5 º5 º

51 Tmp 81 2300 12:02:28 +900011:41:04 21m24s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 12:07:04 +900011:41:58 25m06s 5 º5 º

53 Pass 85 100 11:48:05 0011:46:24 1m41s 5 º2 º

54 Tmp 89 4020 12:17:11 +900011:53:44 23m27s 5 º5 º

55 Tmp 94 2820 12:39:35 +1800012:04:48 34m47s 5 º4 º

56 Tmp 95 4600 12:42:18 +1800012:07:32 34m46s 5 º4 º

57 Tmp 96 160 12:43:37 +1800012:08:50 34m47s 5 º4 º

58 Tmp 97 760 12:44:49 +1800012:09:55 34m54s 5 º4 º

59 Tmp 98 1410 12:47:02 +1800012:11:57 35m05s 5 º4 º

60 Tmp 99 1650 12:47:43 +1800012:12:31 35m12s 5 º4 º

61 Tmp 101 130 12:57:20 +1800012:23:03 34m17s 5 º4 º

62 Tmp 102 1270 12:59:42 +1800012:24:47 34m55s 5 º4 º

63 Tmp 103 1700 13:10:59 +1800012:25:48 45m11s 5 º4 º

64 Tmp 103 2740 13:13:54 +1800012:27:21 46m33s 5 º4 º

65 Tmp 105 3540 +1800012:33:30 5 º4 º

66 Tmp 108 4080 +1800012:35:53 5 º4 º

67 Tmp 112 5400 +1800012:38:26 5 º4 º

68 Tmp 112 5640 +1800012:39:02 5 º4 º

69 Tmp 113 7420 +1800012:42:58 5 º4 º

70 Tmp 115 8530 +1800012:44:46 5 º4 º

71 Tmp 117 1870 +1800012:48:07 5 º4 º

72 Tmp 120 3740 +1800012:59:05 5 º4 º

73 Tmp 121 50 +1800012:59:44 5 º4 º

74 Tmp 122 860 +1800013:01:21 5 º4 º

75 Tmp 122 1150 +1800013:02:13 5 º4 º

76 Tmp 123 2340 +1800013:05:02 5 º4 º

77 Tmp 124 6300 +1800013:10:53 5 º4 º

78 Tmp 126 1670 +1800013:15:06 5 º4 º

79 Tmp 128 2150 +1800013:15:53 5 º4 º

80 Tmp 129 4100 +1800013:18:29 5 º4 º

81 Tmp 129 5800 +1800013:20:42 5 º4 º

0PG0PCZ 57600Total PP0Pen160NumEtapa B

66Num 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.
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EnduroDoAxe_2013_Motos - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 62 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 450 09:17:44 +93009:16:08 1m36s 4 º4 º

2 Tmp 3 670 09:19:02 +132009:16:47 2m15s 4 º5 º

3 Tmp 5 960 09:20:37 +184009:17:30 3m07s 5 º4 º

4 Tmp 6 1200 09:21:16 +191009:18:02 3m14s 4 º4 º

5 Tmp 6 1560 09:22:55 +226009:19:06 3m49s 4 º4 º

6 Tmp 8 50 09:24:51 +151009:22:17 2m34s 4 º4 º

7 Tmp 9 180 09:26:00 +201009:22:36 3m24s 4 º5 º

8 Tmp 10 760 09:32:04 +484009:23:57 8m07s 4 º5 º

9 Tmp 11 1150 09:33:10 +507009:24:40 8m30s 4 º4 º

10 Tmp 13 2680 09:35:16 +487009:27:06 8m10s 4 º4 º

11 Tmp 16 3520 09:38:06 +559009:28:44 9m22s 4 º4 º

12 Tmp 18 4320 09:39:43 +572009:30:08 9m35s 4 º4 º

13 Tmp 21 5190 +1800009:32:32 5 º6 º

14 Tmp 22 0 +1800009:33:42 5 º6 º

15 Tmp 26 990 +1800009:39:30 5 º6 º

16 Tmp 26 1400 +1800009:40:07 5 º6 º

17 Tmp 27 2770 10:16:28 +1800009:42:10 34m18s 5 º6 º

18 Tmp 28 3520 +1800009:43:29 6 º6 º

19 Tmp 31 570 +1800009:46:13 6 º6 º

20 Tmp 32 1470 +1800009:48:12 6 º6 º

21 Tmp 34 2070 +1800009:49:53 6 º6 º

22 Tmp 36 2800 +1800009:54:23 6 º6 º

23 Tmp 38 3680 +1800009:56:19 6 º6 º

24 Tmp 40 5740 +1800009:59:11 6 º6 º

25 Tmp 42 1540 +1800010:05:47 6 º6 º

26 Tmp 43 2250 +1800010:07:18 6 º6 º

27 Tmp 44 2870 +1800010:08:27 6 º6 º

28 Tmp 46 3830 +1800010:10:15 6 º6 º

29 Tmp 47 4920 +1800010:12:20 6 º6 º

30 Tmp 48 5660 +1800010:13:45 6 º6 º

31 Tmp 50 6000 +1800010:14:24 6 º6 º

32 Tmp 50 7030 +1800010:15:56 6 º6 º

33 Tmp 52 7450 +1800010:17:03 6 º6 º

34 Tmp 54 2070 +1800010:22:40 6 º6 º

35 Tmp 55 2700 +1800010:24:19 6 º6 º

36 Tmp 58 3480 +1800010:25:43 6 º6 º

37 Tmp 60 4110 +1800010:27:14 6 º6 º

38 Tmp 61 4460 +1800010:27:52 6 º6 º

39 Tmp 61 5930 +1800010:30:04 6 º6 º

40 Tmp 62 240 +1800010:32:10 6 º6 º

41 Tmp 64 960 +1800010:35:40 6 º6 º

42 Canc 64 2350 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

43 Canc 65 3080 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

44 Canc 65 3380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º
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45 Tmp 72 5220 +1800011:28:21 6 º6 º

46 Tmp 75 1270 +1800011:31:18 6 º6 º

47 Tmp 75 1590 +1800011:32:02 6 º6 º

48 Tmp 75 2430 +1800011:33:58 6 º6 º

49 Tmp 77 370 +1800011:35:09 6 º6 º

50 Tmp 79 1320 +1800011:37:05 6 º6 º

51 Tmp 81 2300 +1800011:39:04 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 82 2640 +1800011:39:58 6 º6 º

53 Pass 85 100 +900011:44:24 6 º6 º

54 Tmp 89 4020 +1800011:51:44 6 º6 º

55 Tmp 94 2820 +1800012:02:48 6 º6 º

56 Tmp 95 4600 +1800012:05:32 6 º6 º

57 Tmp 96 160 +1800012:06:50 6 º6 º

58 Tmp 97 760 +1800012:07:55 6 º6 º

59 Tmp 98 1410 +1800012:09:57 6 º6 º

60 Tmp 99 1650 +1800012:10:31 6 º6 º

61 Tmp 101 130 +1800012:21:03 6 º6 º

62 Tmp 102 1270 +1800012:22:47 6 º6 º

63 Tmp 103 1700 +1800012:23:48 6 º6 º

64 Tmp 103 2740 +1800012:25:21 6 º6 º

65 Tmp 105 3540 +1800012:31:30 6 º6 º

66 Tmp 108 4080 +1800012:33:53 6 º6 º

67 Tmp 112 5400 +1800012:36:26 6 º6 º

68 Tmp 112 5640 +1800012:37:02 6 º6 º

69 Tmp 113 7420 +1800012:40:58 6 º6 º

70 Tmp 115 8530 +1800012:42:46 6 º6 º

71 Tmp 117 1870 +1800012:46:07 6 º6 º

72 Tmp 120 3740 +1800012:57:05 6 º6 º

73 Tmp 121 50 +1800012:57:44 6 º6 º

74 Tmp 122 860 +1800012:59:21 6 º6 º

75 Tmp 122 1150 +1800013:00:13 6 º6 º

76 Tmp 123 2340 +1800013:03:02 6 º6 º

77 Tmp 124 6300 +1800013:08:53 6 º6 º

78 Tmp 126 1670 +1800013:13:06 6 º6 º

79 Tmp 128 2150 +1800013:13:53 6 º6 º

80 Tmp 129 4100 +1800013:16:29 6 º6 º

81 Tmp 129 5800 +1800013:18:42 6 º6 º

0PG0PCZ 65700Total PP0Pen215NumEtapa B

62Num 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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